
令和 6 年 1 月 22 日 
報道関係者 各位 

札幌商工会議所 
PRESS RELEASE 

  

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当所の事業運営に関しましては特段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、標記会員表彰式・会員新春交歓会を下記により開催する運びとなり、準備を進めている

ところでございます。 

 第１部「会員表彰式」では、当所会員として５０年、４０年、３０年、２０年、１５年の永きに

亘りご活躍されている事業所を表彰する「永年会員表彰」、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）達成

に向けて、積極的に取り組む企業を表彰する「ＳＤＧｓ経営表彰」、北の企業が生んだすぐれたモ

ノを認定する「北のブランド認証」を実施いたします。 

第２部「新春交歓会」では、表彰祝賀会を兼ねて会員交流の場として、４年ぶりに全会員企業に

広くご案内させていただき、多くの会員企業の皆さまがご参加予定です。 

つきましては、取材方につきまして特段のご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。 

                                     謹 白 

記 

 

【日  時】令和６年１月２６日（金）１６：００～１８：００ 

【場  所】札幌パークホテル (札幌市中央区南１０条西３丁目) 

【内  容】 

（１）第１部「会員表彰式」 １６：００～１６：５０ ３階パークホール 

①永年会員表彰 

   ②ＳＤＧｓ経営表彰 

   ③北のブランド認証 

（２）第２部：「会員新春交歓会」１７：００～１８：００ 地下２階パークプラザ 

 
 

【そ の 他】参考までに実施要領をお付け致します。 

 

以 上 

 

札幌商工会議所  

令和 5年度 会員表彰式・令和６年 会員新春交歓会 

取材のお願いについて 

【お問い合せ先】札幌商工会議所 会員組織部会員サービス課 原田・増山 

（住所）札幌市中央区北１条西２丁目 北海道経済センター 

（TEL） 011-231-1318 (E-mail)  service@sapporo-cci.or.jp 


